
UBND TỈNH THÁI NGUYÊN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      SỞ Y TẾ                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-SYT                             Thái  Nguyên, ngày      tháng  12 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức,  

nhân viên hợp đồng khối Văn phòng Sở Y tế năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và 

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh 

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng 

trong các cơ xếp loại công chức, viên chức, nhân viên lao động hợp đồng các đơn 

vị thuộc và trực thuộc Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Quyết định số 1956/QĐ-SYT ngày 26/11/2020 của Sở Y tế tỉnh Thái 

Nguyên ban hành quy chế đánh giá xếp loại công chức, viên chức, nhân viên lao 

động hợp đồng các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên. 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, 

nhân viên hợp đồng khối Văn phòng Sở Y tế và đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức 

- Hành chính, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH:   

 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá xếp loại chất lượng công chức, nhân viên 

hợp đồng khối cơ quan Văn phòng Sở Y tế như sau: 

1. Công chức: tổng số 38 cá nhân; thuộc thẩm quyền đánh giá: 37 cá nhân; 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 15 cá nhân; 

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 22 cá nhân; 

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0 cá nhân; 

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 cá nhân; 



2. Nhân viên lao động hợp đồng: 05 cá nhân; 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 0 cá nhân; 

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 03 cá nhân; 

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0 cá nhân; 

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 cá nhân; 

- Chưa đủ thời gian đánh giá, xếp loại: 02 cá nhân; 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kết quả đánh giá xếp loại chất lượng công chức được sử dụng theo 

quy định tại Điều 21, Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ 

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng các phòng  thuộc Sở, các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Ban Giám đốc Sở Y tế (b/c); 

- Các cá nhân tại Điều 1; 

- Website Sở Y tế (công khai); 

- Lưu VT,TCHC.nadt03b. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

Đặng Ngọc Huy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÔNG CHỨC,        

NHÂN VIÊN HỢP ĐỒNG KHỐI VĂN PHÒNG SỞ NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT ngày     tháng 12/2021) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Kết quả đánh giá 

I Công chức 
  

1 Ông Hoàng Hải Phó Giám đốc Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

2 Ông Đỗ Trọng Vũ Phó Giám đốc Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

3 Bà Tôn Thị Minh 
Trưởng phòng Quản lý hành 

nghề Y - Dược 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

4 Bà Nguyễn Thị Khánh Hiệp 
Trưởng phòng Tổ chức - 

Hành chính 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

5 Ông Đỗ Cảnh Dương 
Phó trưởng phòng Tổ chức - 

Hành chính 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

6 Bà Vũ Thị Vân Anh Văn thư Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

7 Ông Ma Văn Tứ Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

8 Ông Trương Đức Hạnh 
Phó trưởng phòng Nghiệp 

vụ Y 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

9 Bà Nông Minh Nguyệt 
Trưởng phòng Nghiệp vụ 

Dược 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

10 Bà Ma Thị Phúc 
Phó trưởng phòng Nghiệp 

vụ Dược 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

11 Ông Nguyễn Quốc Hoàn 
Trưởng phòng Kế hoạch - 

Tài chính 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

12 Bà Nguyễn Thị Phương Hoa 
Phó trưởng phòng Kế hoạch 

- Tài chính 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

13 Bà Trần Thị Ngọc Liên 
Chuyên viên  phòng Kế 

hoạch - Tài chính 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

14 Bà Ngô Thị Huệ 
Chuyên viên  phòng An 

toàn vệ sinh thực phẩm 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

15 Bà Lâm Thị Minh Thảo 
Chuyên viên phòng An toàn 

vệ sinh thực phẩm 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

16 Bà Nguyễn Thị Mơ 
Chuyên viên phòng Tổ chức 

- Hành chính 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

17 Bà Đinh Thị Na 
Chuyên viên phòng Tổ chức 

- Hành chính 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

18 Ông Trần Công Dân 
Phó trưởng phòng QLHN Y 

- Dược 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

19 Ông Nguyễn Văn Khiết 
Chuyên viên  phòng Quản 

lý hành nghề Y - Dược 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

20 Bà Phạm Thị Phương Thảo 
Chuyên viên  phòng Quản 

lý hành nghề Y - Dược 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

21 Ông Nông Văn Sơn 
Chuyên viên  phòng Quản 

lý hành nghề Y - Dược 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 



22 Bà Lương Thị Thưởng 
Chuyên viên phòng Nghiệp 

vụ Y 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

23 Ông Lương Trung Hiếu 
Chuyên viên  phòng Nghiệp 

vụ Y 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

24 Ông Đàm Quốc Đạt 
Chuyên viên phòng Nghiệp 

vụ Y 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

25 Bà Vũ Thị  Khánh Huyền 
Chuyên viên phòng Nghiệp 

vụ Dược 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

26 Ông Hà Phương Nhân 
Chuyên viên  phòng Nghiệp 

vụ Dược 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

27 Ông Nguyễn Sơn Tùng 
Chuyên viên phòng Nghiệp 

vụ Dược 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

28 Bà Nguyễn Thị Huyền 
Chuyên viên phòng Kế 

hoạch tài chính 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

29 Ông Ngô Thanh Sơn 
Chuyên viên phòng Kế 

hoạch tài chính 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

30 Bà Hoàng Thị Nhã 
Chuyên viên phòng Kế 

hoạch tài chính 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

31 Ông Khương Hoàng Anh Chánh Thanh tra Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

32 Ông Đinh Quang Hùng Phó Chánh Thanh tra Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

33 Bà Nguyễn Thị Thái Hà Thanh tra viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

34 Ông Nguyễn Ngọc Khoa Chuyên viên Thanh tra Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

35 Ông Lý Văn Cảnh 
Trưởng phòng An toàn vệ 

sinh thực phẩm 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

36 Bà Hà Thanh Hằng 
Phó Trưởng phòng An toàn 

vệ sinh thực phẩm 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

37 Bà Chu Thị Anh Hương 
Chuyên viên phòng An toàn 

vệ sinh thực phẩm 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

II Hợp đồng 
  

1 Ông Phạm Thanh Hải Nhân viên hợp đồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

2 Ông Tạ Văn Thúy Nhân viên hợp đồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

3 Ông Vi Văn Tính Nhân viên hợp đồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

4 Bà Nguyễn Thị Thanh Hà Nhân viên hợp đồng Chưa đủ thời gian đánh giá, xếp loại 

5 Ông Hà Hồng Quảng Nhân viên hợp đồng Chưa đủ thời gian đánh giá, xếp loại 

 
    Danh sách này gồm 37 công chức, 05 nhân viên hợp đồng./. 


